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Planilha de Levantamento Quantitativo

N° MacrosserviçoN° Macrosserviço
/ Serviço/ Serviço Descrição Macrosserviço / ServiçoDescrição Macrosserviço / Serviço Qtd.Qtd. Und.Und. N°N°

EventoEvento EventoEvento Preço TotalPreço Total
N°N°

FrenteFrente
de Obrade Obra

Frente de ObraFrente de Obra Qtd.Qtd. ValorValor

1 Serviços Preliminares R$ 697,97

1.1

PLACA DE OBRA (PARA
CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA
GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA,
DE *2,4 X 1,2* M (SEM POSTES PARA
FIXACAO)

2,88 M2 1 Serviços Preliminares R$ 697,97 1 Rua Avelino Gomes 2,88 R$ 697,97

2 Recapeamento Asfáltico R$ 995.543,14

2.1 LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO
DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019 19.377,25 M2 2 Recapeamento Asfáltico R$ 42.823,72

1 Rua Avelino Gomes 2.809,20 R$ 6.208,33
2 Rua Dr Julio de Queiroz 1.117,00 R$ 2.468,57
3 Rua Nimer Chaim Casseb 1.073,30 R$ 2.371,99
4 Rua Carlos Gomes 2.322,68 R$ 5.133,12

5 Rua Abel Joaquim
Conceição 937,50 R$ 2.071,88

6 Rua Coronel João Manoel 2.224,95 R$ 4.917,14
7 Rua Adelino Guigugli 1.013,00 R$ 2.238,73
8 Rua Helio Vani Sandrini 1.295,00 R$ 2.861,95

9 Rua Waldomiro Cardoso
de Oliveira 1.648,00 R$ 3.642,08

10 Praça Marcos Sanches 224,00 R$ 495,04
11 Rua Pedro Barato 1.948,00 R$ 4.305,08
12 Praça Largo do Jardim 525,42 R$ 1.161,18
13 Rua Manoel Fumeiro 2.239,20 R$ 4.948,63

2.2 IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA LIGANTE 19.377,25 M2 2 Recapeamento Asfáltico R$ 136.997,16 1 Rua Avelino Gomes 2.809,20 R$ 19.861,04
2 Rua Dr Julio de Queiroz 1.117,00 R$ 7.897,19
3 Rua Nimer Chaim Casseb 1.073,30 R$ 7.588,23
4 Rua Carlos Gomes 2.322,68 R$ 16.421,35

5 Rua Abel Joaquim
Conceição 937,50 R$ 6.628,12

6 Rua Coronel João Manoel 2.224,95 R$ 15.730,40
7 Rua Adelino Guigugli 1.013,00 R$ 7.161,91
8 Rua Helio Vani Sandrini 1.295,00 R$ 9.155,65
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N° MacrosserviçoN° Macrosserviço
/ Serviço/ Serviço Descrição Macrosserviço / ServiçoDescrição Macrosserviço / Serviço Qtd.Qtd. Und.Und. N°N°

EventoEvento EventoEvento Preço TotalPreço Total
N°N°

FrenteFrente
de Obrade Obra

Frente de ObraFrente de Obra Qtd.Qtd. ValorValor

9 Rua Waldomiro Cardoso
de Oliveira 1.648,00 R$ 11.651,36

10 Praça Marcos Sanches 224,00 R$ 1.583,68
11 Rua Pedro Barato 1.948,00 R$ 13.772,36
12 Praça Largo do Jardim 525,42 R$ 3.714,72
13 Rua Manoel Fumeiro 2.239,20 R$ 15.831,14

2.3
TRANSPORTE COM CAMINHÃO
BASCULANTE DE 18 M³, EM VIA
URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30
KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

581,33 M3XKM 2 Recapeamento Asfáltico R$ 1.046,38

1 Rua Avelino Gomes 84,28 R$ 151,70
2 Rua Dr Julio de Queiroz 33,51 R$ 60,32
3 Rua Nimer Chaim Casseb 32,20 R$ 57,96
4 Rua Carlos Gomes 69,68 R$ 125,42

5 Rua Abel Joaquim
Conceição 28,13 R$ 50,63

6 Rua Coronel João Manoel 66,75 R$ 120,15
7 Rua Adelino Guigugli 30,39 R$ 54,70
8 Rua Helio Vani Sandrini 38,85 R$ 69,93

9 Rua Waldomiro Cardoso
de Oliveira 49,44 R$ 88,99

10 Praça Marcos Sanches 6,72 R$ 12,10
11 Rua Pedro Barato 58,44 R$ 105,19
12 Praça Largo do Jardim 15,76 R$ 28,37
13 Rua Manoel Fumeiro 67,18 R$ 120,92

2.4
CARGA DE MISTURA ASFÁLTICA EM
CAMINHÃO BASCULANTE 18 M³
(UNIDADE: M3). AF_07/2020

581,33 M3 2 Recapeamento Asfáltico R$ 6.255,12

1 Rua Avelino Gomes 84,28 R$ 906,85
2 Rua Dr Julio de Queiroz 33,51 R$ 360,57
3 Rua Nimer Chaim Casseb 32,20 R$ 346,47
4 Rua Carlos Gomes 69,68 R$ 749,76

5 Rua Abel Joaquim
Conceição 28,13 R$ 302,68

6 Rua Coronel João Manoel 66,75 R$ 718,23
7 Rua Adelino Guigugli 30,39 R$ 327,00
8 Rua Helio Vani Sandrini 38,85 R$ 418,03

9 Rua Waldomiro Cardoso
de Oliveira 49,44 R$ 531,97

10 Praça Marcos Sanches 6,72 R$ 72,31
11 Rua Pedro Barato 58,44 R$ 628,81
12 Praça Largo do Jardim 15,76 R$ 169,58
13 Rua Manoel Fumeiro 67,18 R$ 722,86

2.5 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM
APLICAÇÃO DE CONCRETO
ASFÁLTICO, CAMADA DE
ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E
TRANSPORTE. AF_11/2019

581,33 M3 2 Recapeamento Asfáltico R$ 808.420,76 1 Rua Avelino Gomes 84,28 R$ 117.203,14
2 Rua Dr Julio de Queiroz 33,51 R$ 46.600,35
3 Rua Nimer Chaim Casseb 32,20 R$ 44.778,61
4 Rua Carlos Gomes 69,68 R$ 96.899,80

5 Rua Abel Joaquim
Conceição 28,13 R$ 39.118,70

6 Rua Coronel João Manoel 66,75 R$ 92.825,22
7 Rua Adelino Guigugli 30,39 R$ 42.261,55
8 Rua Helio Vani Sandrini 38,85 R$ 54.026,36
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N° MacrosserviçoN° Macrosserviço
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FrenteFrente
de Obrade Obra

Frente de ObraFrente de Obra Qtd.Qtd. ValorValor

9 Rua Waldomiro Cardoso
de Oliveira 49,44 R$ 68.753,24

10 Praça Marcos Sanches 6,72 R$ 9.345,10
11 Rua Pedro Barato 58,44 R$ 81.269,00
12 Praça Largo do Jardim 15,76 R$ 21.916,49
13 Rua Manoel Fumeiro 67,18 R$ 93.423,20

3 Sinalização R$ 3.697,41

3.1

PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE
OU ZEBRADA TINTA
RETRORREFLETIVA A BASE DE
RESINA ACRÍLICA COM
MICROESFERAS DE VIDRO, E = 30
CM, APLICAÇÃO MANUAL.
AF_05/2021

131,44 M2 3 Sinalização R$ 3.697,41

1 Rua Avelino Gomes 15,63 R$ 439,67
2 Rua Dr Julio de Queiroz 9,76 R$ 274,55
3 Rua Nimer Chaim Casseb 5,18 R$ 145,71
4 Rua Carlos Gomes 15,81 R$ 444,74
6 Rua Coronel João Manoel 16,08 R$ 452,33
7 Rua Adelino Guigugli 4,85 R$ 136,43
8 Rua Helio Vani Sandrini 9,46 R$ 266,11

9 Rua Waldomiro Cardoso
de Oliveira 9,76 R$ 274,55

10 Praça Marcos Sanches 4,73 R$ 133,05
11 Rua Pedro Barato 9,76 R$ 274,55
12 Praça Largo do Jardim 10,30 R$ 289,74
13 Rua Manoel Fumeiro 20,12 R$ 565,98
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